
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Přihlášky (jméno, příjmení, mail, tel., upřesňující objednávka ubytování a stravování + termín): 

Fatimský apoštolát v ČR, Koclířov 195, PSČ 569 11 Koclířov, tel. 731 646 800, recepce@cm-fatima.cz   

On jim odpověděl: „Má matka a moji bratři jsou ti, kdo slyší Boží slovo a podle něho jednají.“ (Luk 8,21)  

Misijní evangelizační skupina pod vedením Clyde Attard, Piere a 

Josette Bonello z Malty, duchovně doprovázená P. Eliasem Vellou 

OFM Conv, přijíždí poprvé do ČR s pozváním pro vás, vaši rodinu a 

přátele na duchovní obnovu se slavením RHEMA - Božího Slova i 

pozváním zakusit sílu a slávu Boží. 

 

(pondělí až neděle)  
příspěvek 600Kč 

 

   

(pátek až neděle) s 1. mariánskou sobotou  
příspěvek 200Kč 
 

 

(pondělí až čtvrtek)  
příspěvek 400Kč 

 

mailto:recepce@cm-fatima.cz

